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Kadaster

Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake
hypotheken en beslagen

Betreft: ARNHEM AA AA 621 21-5-2012
Meginhardweg ARNHEM 16:30:23
Uw referentie: rw1809-188

Toestandsdatum: 18-5-2012

Kadastraal object

Kadastrale aanduiding: ARNHEM AA AA 621
Grootte: 15halal5ca
Coérdinaten: 189204-443694
Omeschrijving kadastraal object: TERREIN (GRASLAND)
Locatie: Meginhardweg
ARNHEM
Koopsom: € 28.312.198 Jaar: 2006
(Met meer onroerend goed verkregen)
Ontstaan op: 12-9-1989

Publiekrechtelijke beperkingen

Er zijn geen beperkingen bekend in de gemeentelijke beperkingenregistratie en de
kadastrale registratie.

Gerechtigde
EIGENDOM
Phanos Nederrijn B.\V.
Meijnerswijk 5
6841 HA ARNHEM

Zetel: HOUTEN

Recht ontleend aan: HYP4 50040/19 d.d. 15-6-2006
Eerst genoemde object in ARNHEM AA AA 621
brondocument:

HYP4 56263/22  d.d. 13-2-2009
NAAMSWIJZIGING

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.


https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=AHM02&sectie=AA&perceelnummer=621&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=197315761&subjectnummer=2572602605&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Phanos Nederrijn B.V.&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=50040&nummer=19&z=HYPERLINK STUK&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=56263&nummer=22&z=HYPERLINK STUK&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
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Kadaster

Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake

hypotheken en beslagen

Betreft: ARNHEM E 4448

MALBURSE BAMDIJK ARNHEM
Uw referentie: rw1809-188
Toestandsdatum: 18-5-2012

21-5-2012
16:32:17

Kadastraal object
Kadastrale aanduiding:
Grootte:
Coérdinaten:
Omeschrijving kadastraal object:
Locatie:

Ontstaan op:
Ontstaan uit:

Publiekrechtelijke beperkingen

ARNHEM E 4448

6 ha 48 a
191054-442777
TERREIN (GRASLAND)
MALBURSE BAMDIJK
ARNHEM

31-3-2011

ARNHEM E 2547 gedeeltelijk

Er zijn geen beperkingen bekend in de gemeentelijke beperkingenregistratie en de

kadastrale registratie.

Gerechtigde
EIGENDOM
Gemeente Arnhem
Eusebiusbuitensingel 49
6828 HZ ARNHEM
Postadres:

Zetel:

Recht ontleend aan:
Eerst genoemde object in
brondocument:

INog niet (volledig) verwerkte brondocumenten:

Postbus 99

ARNHEM

ARNHEM

84 AHMO01/60042 d.d. 15-8-1989
ARNHEM E 2547

HYP4 61467/120 d.d. 15-5-2012
HYP4 61467/176 d.d. 15-5-2012
HYP4 12422/19 d.d. 2-11-1993

AKTE VAN ALGEMENE VOORWAARDEN
HYP4 12422/20 d.d. 2-11-1993
AKTE VAN ALGEMENE VOORWAARDEN
HYP4 12422/21 d.d. 2-11-1993
AKTE VAN ALGEMENE VOORWAARDEN
HYP4 12551/1 d.d. 23-12-1993
AKTE VAN ALGEMENE VOORWAARDEN

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.


https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=AHM01&sectie=E&perceelnummer=4448&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=AHM01&sectie=E&perceelnummer=2547&index_letter=D&index_nummer=2&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109793020&subjectnummer=2100210050&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Gemeente Arnhem&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=61467&nummer=120&z=HYPERLINK STUK&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=61467&nummer=176&z=HYPERLINK STUK&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=12422&nummer=19&reeks=AHM&z=HYPERLINK STUK&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=12422&nummer=20&reeks=AHM&z=HYPERLINK STUK&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=12422&nummer=21&reeks=AHM&z=HYPERLINK STUK&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=12551&nummer=1&reeks=AHM&z=HYPERLINK STUK&bewcode=AH&id=qDOWy0rYFMOMBEBgMhsY
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